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»علیرضا حمیدین« از اجرای نمایش »دریایی مرغ« گفت
بازیگران تئاتر به سینما بیش‌تر 

علاقه دارند

»علیرضا حمیدین«،کارگردان نمایش »دریایی مرغ« 
درباه ایده اولیه نگارش این نمایش‌نامه توضیح داد: من 
این کار را سر کلاس‌های کارگردانی اتود زدم و به‌عنوان 

یک پروژه پایان‌ترم به استادم تحویل دادم.
به گزارش روابط‌عمومی گروه، علیرضا حمیدین در 
خصوص شکل‌گیری متن نمایش »دریایی مرغ« برای 
اجرا گفت: من باید پرده آخر »مرغ دریایی«، یعنی 
از جایی که مینا به دیدن ترپلف می‌آید تا خودکشی 
ترپلف را اجرا می‌کردم. آن زمان یعنی حدود هشت سال 
پیش روند تئاتر این‌گونه بود که خلاقیت حرف ویژه‌تری 
می‌زند تا چیزهایی که امروز باب شده. آن‌روزها این‌قدر 
درگیر تئاتر خصوصی و فروش و جریانات این شکلی 
نبودیم. ایده این نمایش از آن‌جا آمد که با فرمی متفاوت 
نسبت به آن چیزی که در نمایش‌نامه است، یعنی با 
ایده اجرایی در کارگردانی به صورتی متفاوت سعی کردم 

صحنه را اجرا بکنم و در طی سال‌ها بسط پیدا کرد!
او در پاسخ به پرسشی درباره »پیچیدگی موجود در این 
نمایش و اجرای آن« تصریح کرد: به نظرم آن‌قدرها هم 
پیچیده نیست. اگر داستان را تعریف بکنم، باز هم به 
همان سادگی که نوشته می‌شود، تعریف خواهد شد. 
حتی اگر خلاصه‌ترین داستان‌های جهان را بخواهیم 
تعریف کنیم، همین‌طور است. از ابتدا می‌خواستم نگاه 
متفاوتی به اثر داشته باشم تا آن‌چه را مرسوم است و در 
نمایش‌نامه وجود دارد نشان بدهم.حمیدین در مورد فرم 
اجرای نمایش یادآوری کرد: فرم در طول این سال‌ها 
یکی از دغدغه‌های اصلی من است و دوست دارم از 
یک زاویه دیگری به هر نمایشنامه و فیلم‌نامه‌ای نگاه 
بکنم. او با بیان این‌که »دغدغه‌هایی که در نمایش‌نامه 
وجود دارد، دغدغه‌های ویژه‌ای هستند و دغدغه‌ها و 
ناراحتی‌های این‌روزهای بچه‌هایی است که سینما و 
تئاتر کار می‌کنند«،گفت: ترجیحم اینست فرم در درجه 
بالاتری دیده بشود. دغدغه‌ها کار خودشان را می‌کنند، 
البته اگر مخاطب همراه شود. اگر من موفق نشده باشم 
مخاطب را با خودم همراه بکنم، شاید دغدغه‌ها خیلی 
دیده نشوند اما به نظرم مخاطب جذب یا حداقل درگیر 

فرم خواهد شد؛ اگر خودش برای خودش مانع نگذارد.
این کارگردان همچنین با توجه به تجربیات فیلم‌سازی 
خود و استفاده از دیالوگ‌ها و سکانس‌های فیلم‌های 
شاخص سینمای ایران و جهان در نمایش ابراز داشت: 
علاقه قلبی من به سینماست واضح است و تجربه 
فیلم‌سازی در سطح فیلم کوتاه داشته‌ام اما به نظرم باید 
کمی هوشمندانه‌تر به آن فیلم‌ها نگاه بشود، یعنی زمانی 
که دو ترپلف در حال جدال با هم هستند، من فیلم‌هایی 
را نشان می‌دهم که آن فیلم‌ها یا در مورد ناخودآگاه 
است یا در جریان جدال فرد با خودش است، یا زمانی 
که عشق را نمایش می‌دهم، به نظرم فیلم‌ها به اثر کمک 

می‌کند.
حمیدین افزود: من می‌گویم چه در مورد فیلم‌های 
ایرانی، چه فیلم‌های خارجی، ما فیلم‌های خوبی 
داشتیم که دیگر نداریم. بخصوص در مورد فیلم‌های 
»گاو« و »هامون« در سینمای ایران این خیلی مسئله 
بارزی است. متاسفانه بچه‌هایی که تئاتر کار می‌کنند، 
مخصوصاً بازیگران بیش‌تر علاقه به سینما دارند تا 
تئاتر. بنابراین این فیلم‌ها جایگاهی است که بازیگران 
خودشان را آن‌جا می‌بینند. کارگردان »دریایی مرغ« در 
مورد استفاده از عنصر تکرار در این تئاتر اظهار کرد: 
این تکرارها برای نشان‌دادن کامل فرم برگشت به عقب 
است و اگر این اتفاقات نمی‌افتاد، برداشت فرمیک ما 
که به عقب برمی‌گردیم اتفاق نمی‌افتاد.حمیدین در 
مورد رضایت از نتیجه اجرا نیز عنوان کرد: نمی‌توان 
گفت صددرصد راضی‌ام. فکر نمی‌کنم هیچ کارگردانی 
از کاری که می‌کند کاملاً راضی باشد. اگر بخواهم بگویم 
حالم خوب است باید بگویم نه، حالم خوب نیست. با 
تمام اتفاقاتی که برای تئاترکارکردن می‌افتد، با فشارهای 
اقتصادی و جریانات بیماری کرونا، درگیری‌های داخل 
گروه، جریانات ارزشیابی و تئاتر حرفه‌ای و این‌که چه‌قدر 
باید بفروشیم و چه‌طور تماشاگر جذب بکنیم، همه باعث 
می‌شود حال یک کارگردان، یک تئاتر و یک شهر و 
مردمش خوب نباشد.او تاکید کرد: به نظرم از جایی 
به‌بعد کارگردان سرخورده می‌شود و خوشحال نیست 
و این خیلی مستقیم به کاری که می‌کند ربط ندارد اما 
اگر بخواهم بگویم از کاری که می‌کنم راضی هستم، یا 
نه، می‌گویم بله، کارم را به هر حال با همه سختی‌هایی 
که وجود دارد به عنوان آدمی که هم تهیه‌کننده است، 
هم نویسنده و کارگردان، روی صحنه برده‌ام و حداقل 
آن‌چه می‌خواستم شکل گرفته است، ولی در کل به 
عنوان عضو کوچکی از تئاتر که حالش خوب نیست، 
حال من هم خوب نیست.حمیدین در پایان خاطرنشان 
ساخت: در کل تئاتر حالش خوب نیست و بیمار است و 
بیماری‌اش خوب نیست اما تئاتر قبل از ما وجود داشته، 
در دوره ما وجود داشته و بعد از ما هم وجود خواهد 
داشت و ادامه پیدا می‌کند. امیدوارم دوستان تئاتر ما 
را ببینند حتی اگر دوستش نداشتند به تماشای آن 
بنشینند و با کارهایی که کمی متفاوتند، برخوردی 
متفاوت هم داشته باشند.نمایش »دریایی مرغ« به 
نویسندگی و کارگردانی علیرضا حمیدین هر شب 
ساعت 20 در سالن استاد انتظامی خانه‌ی هنرمندان 

ایران روی صحنه می‌رود.

خبر

با حضور سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان انجام شد:
بهره برداری از ساختمان عملیاتی و 
پست امداد گاز شهرستان میامی 

شاهرود-عباسعلی حسین پور:پروژه احداث ساختمان 
عملیاتی و پست امداد گاز شهرستان میامی با حضور 
سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان و جمعی از 
مدیران و مسئولین استانی و شهرستانی به بهره برداری 
رسید.معاون بهره برداری شرکت گاز استان سمنان با 
اعلام این خبر گفت: عملیات اجرایی این پروژه از بهمن 
1399 آغاز شد و هم اکنون پس از 18ماه، در هفته دولت 
سال 1401 به بهره برداری رسید.اسماعیل سعیدی با 
بیان اینکه برای اجرای این پروژه بالغ بر 60 میلیارد ریال 
هزینه شده است، گفت: این پروژه شامل 550 مترمربع 

زیربنا و در سه طبقه احداث شده است.

توصیه‌های رهبر انقلاب به دولت؛
 وضعیت مسکن 

موجب رنج مردم ‌است
رهبر انقلاب در برشمردن اولویت‌های اقتصادی، 
مسئله مسکن را موردتوجه قرار دادند و گفتند: در 
قضیه مسکن عقب‌ماندگی زیادی وجود دارد که 
موجب افزایش سرسام‌آور قیمت و اجاره‌بها و رنج و 
زحمت مردم شده است.»ساخت پتروپالایشگاه‌ها«، 
»تکمیل زنجیره ارزش‌افزوده در صنایع معدنی 
و جلوگیری از خام‌فروشی«، »تکمیل مسیرهای 
حیاتی شمال- جنوب و شرق به غرب برای افزایش 
ظرفیت حمل‌ونقل بین‌المللی و همچنین مسیرهای 
ارتباطی و حمل‌ونقل داخلی« و »توسعه استفاده از 
ظرفیت بی‌بدیل دریا« اولویت‌های دیگری بود که 
رهبر انقلاب بر آن‌ها تأکید و خاطرنشان کردند: 
نگذارید ظرفیت‌های طبیعی و انسانی عظیم موجود 
در کشور هرز برود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در 
پایان سخنانشان با تأکید بر پرهیز از نیمه‌کاره رها 
کردن کارها و ضرورت پیش گرفتن صبر و استقامت 
و افزایش کار جهادی برای حل مشکلات متراکم و 
بجا مانده، گفتند: اگر به این توصیه‌ها عمل شود، 
ثابت خواهد شد که دولت سیزدهم دولتی کاملًا 
کارآمد، فعال و برطرف‌کننده مشکلات زندگی 
مردم است که نتیجه آن رضای پروردگار و مردم 
خواهد بود.ایشان همچنین با قدردانی از گزارش 
رئیس‌جمهور و چند تن دیگر از اعضای دولت 
گفتند: باید با فعالیت بیشتر بخش رسانه‌ای دولت و 
اطلاع‌رسانی هنرمندانه و باورپذیر، این دستاوردها را 

برای مردم بیان کرد.

خبر

ادامه از صفحه اول

همدلی| نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: 
منطقه ویژه اقتصادی پیام قابلیت های فراوانی 
دارد و باید بیش از پیش در راستای توسعه و 
ارتقا این مجموعه اهتمام داشته باشیم و تمامی 

ظرفیت ها را مورد بهره برداری قرار دهیم.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری البرز، مجتبی عبداللهی در نشست با 
فعالان اقتصادی مجموعه پیام که روز دوشنبه 
همزمان با ششمین روز از هفته دولت برگزار شد، 
با بیان اینکه البرز در آینده نزدیک در حوزه دانش 
بنیان ها و شتاب دهنده ها با تحول بزرگی رو به 
رو خواهد شد، افزود: پیشرفت و ارتقا در حوزه های 
مختلف، در سایه تلاش های شبانه روزی، اتحاد و 
انسجام مجموعه مدیران خرد و کلان کشور تصور 
است.وی ادامه داد: مردمی بودن، توجه به رشد 
اقتصادی دانش بنیان و گسترش تعاملات و روابط 
خارجی از جمله ویژگی های بارز دولت محترم 
سیزدهم است.عبداللهی گفت: پیرو چنین رویکرد 
و سیاستی، استان البرز نیز گام هایی اساسی برای 

توسعه همه جانبه برداشته است.
وی افزود: حل مسائل و موضوعات مراکز صنعتی 
را به صورت مداوم و مستمر در دستور کار داریم 
و شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی از 
جمله جلساتی است که بی وقفه در جریان است.

عبداللهی گفت: در سفر رییس جمهور محترم 
به استان بیش از ۱۷۸ توافق با اعتباری بالغ بر 
۱۱ هزار میلیارد تومان مصوب شد که با تحقق 
آن شاهد رشد چشمگیری در سرانه ها و ارتقا 

زیرساخت های عقب مانده استان خواهیم بود.
وی افزود: با تاسی از دولت محترم و بویژه رییس 
جمهور محترم که در مدت زمان کوتاهی تمامی 
استان های کشور را مورد رصد و بازدید میدانی 
قرار داده اند، با بطن جامعه ارتباط تنگاتنگی 
داریم و برای حل مسائل و مشکلات دیرینه، وارد 
عمل شده ایم.استاندار البرز گفت: در این ایام 
گرامیداشت هفته دولت در استان البرز ۲۳۸ پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۶ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان و 
۲ هزار و ۸۰۰ شغل، مورد بهره برداری قرار می 
گیرد.وی افزود: منطقه ویژه اقتصادی پیام قابلیت 
های فراوانی دارد و باید بیش از پیش در راستای 
توسعه و ارتقا این مجموعه اهتمام داشته باشیم و 
تمامی ظرفیت ها را مورد بهره برداری قرار دهیم.

عبداللهی گفت: در راستای ارتقا زیرساخت های 

لازم برای فعالیت واحد‌های تولیدی و صنعتی 
مستقر در این مجموعه با همراهی فعالان 

اقتصادی اقدامات لازم صورت می گیرد.
وی افزود: راه اندازی تصفیه خانه و تحقق 

بازچرخانی آب در پیام ضرورت دارد.
استاندار البرز گفت: شهرداری های استان برای 
ساماندهی حلقه دره و راه اندازی زباله سوز، باید 
ورود کنند، البته محدودیت های اعتباری وجود 
دارد ولی می توان با تعامل و همفکری به نتایج 

مورد نظر رسید.
افتتاح ده ها پروژه ارتباطی و فناوری در 

کشور
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از افتتاح ده 
ها پروژه ارتباطی و فناوری اطلاعات در کشور به 
مناسبت هفته دولت خبر داد و گفت: در این هفته 
حدود ۴۰۰ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات 
متصل می شود.عیسی زارع پور روز دوشنبه در 
حاشیه بهره برداری از ۶ پروژه تولیدی و صنعتی 
در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
پیام  استان البرز در گفت و گو با خبرنگاران افزود: 
فردا سه شنبه برنامه افتتاح رسمی ده ها پروژه 

ارتباطی و فناوری اطلاعاتی را در کشور داریم.
وی به افتتاح طرح فیبر نوری منازل  و کسب و 
کارها در استان البرز اشاره کرد که از فردا واگذاری 

پورت پر سرعت در این زمینه آغاز می شود.
زارع پور  به افتتاح ده ها طرح مخابراتی هم اشاره 

کرد و گفت: یکی از مهمترین این طرح ها راه 
اندازی تعداد زیادی سایت  پنج جی و دیگرطرح 

ها است  که فردا اعلام می شود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اظهار داشت: 
امروز در منطقه ویژه پیام افتتاح چند خط تولید 
و محصولات جدید شرکت های داخلی را داشتیم 
که عمدتا تجهیزات ارتباطی و مخابراتی اعم از 
تولید سوئیچ ، مودم و دستگاه های ریپیتر برای 
اپراتورهای همراه و همچنین شرکت های تولید 
کننده تلفن های همراه است که در زمان حاضر 
تولیدات آنها به صورت مونتاژ است که امیدوارم با 
حمایت هایی که می شود طراحی و تولید نیز در 

این شرکت ها داخلی شود.
زارع پور با بیان این که ظرفیت های خوبی در 
کشور برای تولید تجیهزات حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات ایجاد شده ادامه داد: اگر خوب 
کار کنیم قابلیت صادرات هم وجود دارد و اکنون 
تعداد زیادی از شرکت ها صادرات به خارج از 

کشور در  حوزه تجهیزات مخابراتی دارند.
وی افزود: منطقه ویژه پیام با توجه به ظرفیتی 
که دارد می تواند به یک از قطب های اقتصاد 
دیجبتال در کشور تبدیل شود که هم نیاز کشور 
را برطرف و هم محصولات با تراز صادراتی تولید 
و مساله اشتغال را در استان البرز در فناوری 
پایه حل کند.زارع پور در عین حال گفت: نگاه 
و راهبرد دولت سیزدهم ایجاد شبکه پر سرعت و 

باکیفیت و امن برای مردم است و در این زمینه 
تمام تلاشمان را انجام می دهیم تا اتفاق بیفتد؛ 
مهمترین رویدادی  که باید برای ارتقای سرعت 
شبکه باید اتفاق بیفتد بحث طرح فیبر نوری 
منازل کسب و کارهاست که به خانه ها و ادارات 
فیبر نوری ببریم که نامحدود است و سرعت 
اینترنت چند صد برابر خواهد شد.وی به افتتاح 
این پروژه در روز سه شنبه در ۲ استان دیگر کشور 
اشاره کرد و افزود: مردم در این استان ها سرعت 
های چند صد مگابایتی بر ثانیه را تجربه می کنند. 
با این کار شبکه تلفن همراه هم ارتقا می یابد چون 
پیش زمینه اینترنت نسل پنجم این است که فیبر 
نوری تا پای آنتن ها و بی تی اس ها برود و عملا 

فیبر در همه جای شهر گسترده می شود.
زار ع پور اضافه کرد: این کار زمان بر است و در 
عین حالی که کارهای کوتاه مدتی برای ارتقای 
کیفیت شبکه انجام می دهیم این طرح بنیادی 
نیز انجام  و تا پایان دولت سیزدهم برای حداقل 
۸۰ درصد خانواده ها  فیبر نوری اجرایی می شود.

وی درخصوص خدمات به زائران  اربعین حسینی  
و تقویت اینترنت تلفن های همراه آنان نیز گفت: 
ستاد ویژه ای در وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات  برای اربعین راه اندازی شده و تمام 
ظرفیت ها  امسال برای اولین بار در فناوری 
اطلاعات پای کار آمده است. در حوزه ارتباطات 
تقویت شبکه تلفن همراه در مسیرهای منتهی  به 
مرز و خود مرزها با سایت های سیار اپراتورهای 

همراه فراهم می شود.
وی افزود: در یکی از مرزها که بیشترین جمعیت 
را دارد تجهیزاتی  قرار است نصب شود که 
همزمان برای هزار نفر اینترنت رایگان بدهد و این 

اقدام در مرز مهران صورت می گیرد.  
زارع پور گفت: در کشور عراق  نیز با توافق های 
صورت گرفته در مسیر نجف تا کربلا تعداد زیادی 
ایستگاه اینترنت رایگان توسط اپراتورهای عراقی 
مستقر می شود. در حوزه فناوری اطلاعات هم 
تلاش می شود سرویس های جدیدی برای مردم 
راه اندازی شود.وی افزود: یکی از پیام رسان ها 
سرویس اعلام موقعیت بدون نیاز به اینرتنت را نیز 
راه اندازی کرده است. همچنین برای مسیریابی 
در عراق با وسیله شخصی و مسیر نجف تا کربلا 
اطلاعات موکب ها و اطلاعات مورد نیاز مردم 

توسط مسیریاب ها عرضه می شود.

حضور وزیر ارتباطات و استاندار استان البرز در منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام

استقرار تصفیه خانه در منطقه ویژه اقتصادی پیام ضرورت دارد

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران همزمان با آغاز هفته 
دولت به بیان اهم دستاوردهای این شرکت در دولت سیزدهم 
پرداخت.حمیدرضا گلپایگانی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه 
اطلاع رسانی شرکت ملی نفت ایران ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای گرانقدر رجایی و باهنر، هفته دولت را نمادی از 
وحدت مردم و دولت برشمرد و گفت: این هفته بهترین فرصت 
برای تبیین گفتمان و بیان دستاوردها و خدمات به آحاد مردم 
است تا مردم بتوانند دولت خودشان را مورد بازنگری قرار 
دهند و به دولت برای برنامه ریزی، توسعه و تعالی کمک کنند.

وی ضمن مغتنم شمردن فرصت هفته دولت با بیان برنامه 
های راهبردی و اهم اولویت های شرکت ملی حفاری ایران 
پرداخت و گفت: این شرکت همواره تلاش کرده تا ضمن عمل 
به تعهدات تکلیفی، توانمندسازی نیروی انسانی، افزایش بهره 
وری، ارتقای کیفی ناوگان حفاری و خدمات جانبی، توسعه 
همکاری و مشارکت با شرکت های بخش خصوصی فعال در 
عرصه صنعت نفت با رویکرد حمایت از تولید داخل و ارتقا 

سهم بازار صنعت حفاری را در دستور کار داشته باشد.
گلپایگانی به دستاوردهای شرکت ملی حفاری ایران در دولت 
سیزدهم اشاره کرد و گفت: در مدت زمان یاد شده، ضمن ارتقا 
ناوگان حفاری از 56 دستگاه به 64 دستگاه، 91 حلقه چاه 
اکتشافی، توصیفی و توسعه ای و 31 حلقه چاه افقی/ جهت 
دار حفاری شده است، در ضمن 3 هزار و 996 مورد خدمات 
فنی و مهندسی و 867 مورد خدمات ویژه نیز ارائه شده است.

 پروژه های حفاری کلید در دست
 EPD-( وی در مورد پروژه های حفاری کلید در دست
EPC(، اظهار کرد: شرکت ملی حفاری ایران هم اکنون 4 
پروژه حفاری کلید در دست در حال اجرا دارد، یک پروژه 
)نفت شهر( هم خاتمه یافته و دو پروژه دیگر که شامل حفاری 
6 حلقه چاه در میدان بالارود و حفاری 5 حلقه چاه در میدان 

لالی بنگستان است، نیز در حال برنامه ریزی برای اجراست.
گفتنی است، پروژه 8+6+6 حلقه چاه به کارفرمایی مدیریت 
اکتشاف، پروژه 1+12 به کارفرمایی شرکت نفت و گاز پارس، 
پروژه 10 حلقه چاه توسعه ای آزادگان به کارفرمایی شرکت 
متن و پروژه حفاری آب های ژرف به کارفرمایی نهاد ریاست 
جمهوری از جمله پروژه های کلید در دست در حال اجرا از 

سوی شرکت ملی حفاری ایران، است.
 پروژه های حفاری غیر کلید در دست

گلپایگانی ادامه داد: پروژه حفاری 6 حلقه چاه در میدان 
سپهر و جفیر، حفاری 4 حلقه چاه در میدان سیاهمکان، 
حفاری 4 حلقه چاه در میدان آبان و پایدار غرب، حفاری 
چاه های میدان سولابدر، بینک، مارون 2 و 5، اهواز 2، 
3 و 5، مارون 6 و اهواز 1 و 4 نیز از پروژه های فعال و 
در حال اجرای غیر کلید در دست شرکت ملی حفاری 
ایران است.وی با اشاره به تاکید مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران در زمینه ضرورت بازسازی و نوسازی ناوگان 
صنعت حفاری کشور، اظهار کرد: با توجه به اینکه حدود 
50 درصد هزینه‌های توسعه و سرمایه‌گذاری در بخش 
بالادستی مربوط به حفاری است، از این رو نوسازی و 
بازسازی ناوگان از اهمیت ویژه ای برخوردار است، در 
این راستا ملی حفاری در طی یکسال گذشته، بازسازی 
و راه اندازی دستگاه حفاری 43 فتح، بازسازی و تعمیر 
اساسی 300 دستگاه کاروان اردوگاهی دکل های حفاری، 
بازسازی و راه اندازی دستگاه های حفاری 48-67-65-

-20 فتح، تعمیر اساسی 11 دستگاه جرثقیل 25 تن، 
تعمیرات اساسی ژنراتورهای برق دکل های حفاری و 
اورهال مجموعه موتورآلات، ماشین آلات، عملیاتی و 

خدمات فنی را انجام داده است.

 جابه جایی 95 دستگاه حفاری در اقصی نقاط کشور
به گفته مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، از زمان 
آغاز به کار دولت سیزدهم تاکنون، 95 دستگاه حفاری 
در استان های خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد، 
کرمانشاه، ایلام، گرگان، اردبیل و بوشهر برای انجام 
عملیات حفاری جابه جا شده اند.گفتنی است، جابه 
جایی دکل های حفاری که به روال معمول با بکارگیری 
افزون بر120 دستگاه خودروهای کشنده سنگین و فوق 
سنگین انجام می شود، فعالیتی کاملا تخصصی است که 
به لحاظ اهمیت آن با دقت بالا انجام و شامل نقل و 
انتقال در سطح جاده های مواصلاتی و راه های دسترسی 

به چاه ها تا برپایی دکل و نصب متعلقات آن است.
 ملی حفاری، پیشگام حمایت از ساخت داخل

گلپایگانی، شرکت ملی حفاری ایران را پیشگام حمایت 
از ساخت داخل خواند و گفت: اولویت اصلی ما این است 
که نیازهای این صنعت را به طور کامل بومی سازی کنیم 
و در این ارتباط موضوع آموزش و  پرورش نیروهای فنی 
و متخصص در اولویت برنامه هاست و در همین ارتباط 
ایجاد هنرستان صنعت حفاری را در دست پیگیری داریم.

وی افزود: اعتقاد و باور ما این است که گردش مته در کشور 
می بایست به پشتوانه کالای ایرانی باشد از این رو تلاش 
شده تا در دولت سیزدهم بیش از گذشته به توسعه همکاری 
و مشارکت با بخش های خصوصی فعال در صنعت نفت با 
هدف حمایت از توان و قابلیت های صنعتگران داخلی و 
شرکت های دانش بنیان توجه شود که نتیجه آن را می 
توان در امضای تفاهمنامه ها و قراردادهای همکاری با این 
شرکت‌ها دید.گلپایگانی، ساخت نخستین دستگاه سیار 
فرآورش نفت MOT، بومی سازی و ساخت تجهیز اصلی 
گراننده فوقانی، ساخت کمربندی نگهدارنده دکلبان دستگاه 
حفاری، تولید انبوه انواع قطعات مورد نیاز در دکل های 
حفاری، اشتغال زایی و کارآفرینی برای کارگاه های تولیدی 
و ساخت صدها قطعه و تجهیزات مورد نیاز شرکت را نتیجه  
تعامل موثر و مستمر با مراکز علمی، پژوهشی، تحقیقاتی در 
راستای تولید دانش بنیان و حمایت همه جانبه از شرکت 

های داخلی و دانش بنیان برشمرد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران همزمان با آغاز هفته دولت تشریح کرد

دستاوردهای شركت ملی حفاری ایران در دولت سیزدهم

مدیرکل نظارت بر تقاطعات غیرهمسطح و بزرگراه‌های 
معاونت فنی و عمرانی شهرداری کرج از آغاز به کار 
اقدامات لازم جهت احداث تقاطع »موذن_جمهوری« 
خبر داد و گفت: این تقاطع با هدف اتصال کریدور 
شمالی و جنوبی شهر در دستور کار معاونت قرار 
گرفته است.مهدی سلمانی در گفت‌وگو با کرج امروز، 
با اشاره به اینکه در هفته آینده، اسناد، جهت انتخاب 
پیمانکار پروژه بارگذاری می‌شود و فرآیند مناقصه 

آغاز می‌شود، گفت: اتصال کمربندی شمالی جنوبی 
به بزرگراه شهید سلیمانی از جمله اهداف احداث این 

تقاطع به شمار می‌رود.
این مسئول با اشاره به اینکه مدت زمان اتمام پروژه 
مذکور در برآورد اولیه، ۱۸ ماه محاسبه شده‌است، 
اظهار داشت: تکمیل این رینگ، سهم بسزایی در 
رفع معضل ترافیک و آمد و شد شهری دارد.مدیرکل 
نظارت بر تقاطعات غیرهمسطح و بزرگراه‌های معاونت 

فنی و عمرانی شهرداری کرج در تشریح جزئیات پروژه 
به احداث پل روگذر شمالی جنوبی و لوپی که تامین 
جهت حرکتی جنوب به غرب را داشته باشد، اشاره 
و طول پل را ۶۶۰ متر عنوان کرد.به گفته سلمانی، 
عرشه بتنی پل روگذر در تقاطع غیرهمسطح »موذن_

جمهوری« ۲۲۰ متر بوده و سازه آن از نوع باکس 
بتنی پیش تنیده است که در هفت دهانه اجرایی 

خواهد شد.

با هدف اتصال کریدور شمالی و جنوبی شهر؛

احداث تقاطع »موذن- جمهوری« در دستور کار مدیریت شهری کرج قرار گرفت


